ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

p

R

0

T

0

C

0

MUNICIPAL D

*~"^I%4D£5AS do jamari INDICAÇÃO 38/2022

L

0 yat A<í6 CMCJ
AUTOR: VEREADOR JORGE UBIRAJARA SALDANHA

Ao excelentíssimo senhor

FRANCISCO AUSSEMIR DE LIMA ALMEIDA

Presidente Câmara Municipal de Candeias do Jamari RO

Os Vereadores que esta subscreve requer que após o trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO

Obedecendo à termos regimentais vigentes, dentro das formalidades legais e
ouvido o esclarecido Plenário, Após tramite regimental seja encaminhado ao Senhor
Prefeito Municipal para a manutenção da Linha 13 no, assentamento Flor do Amazonas.

JUSTIFICATIVA

Após ouvir as reclamações dos moradores quanto ao péssimo estado que se
encontra linha, venho em busca de melhorar as condições da via e consequentemente
melhorar a qualidade de vida de todos aqueles que fazem o uso da mesma.

Portanto nada mais justo que a minha solicitação seja atendida, na certeza de
contar com o apoio de Vossa Excelência nesse sentido é que formalizo esta
INDICAÇÃO.

Gabinete do Vereador, 21 março de 2022.

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA HÜKICIPAL DE CANDEIAS DO JANARl

GABINETE DO PREFEITO
recebido/PROTOCOLO

data :%J:UQy 'jiO %

assinatura

JORGE UBI

VERE

SALDANHA

/CMCJ/2022

Câmara Municipal de Candeias do Janiari-RO, Av. Taneredo Neves S/n° Bairro União, CEP: 76860-000 Telefone (69) 3230-1869